
Kód prodejce:

ID dokumentu:

O2 INTERNETOVÉ PŘIPOJENí
Účastnická smlouva - Specifikace služby

Prosim, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte A B C D 1 234

1. ÚČASTNíK
Příjmeni. Jméno, titul:
Obchodní firma/název:

.....• .-._._.- ...-..__ .----
: Domov na zámku Bystré---_ ....._ ....•..... _ ..••...._.-_._-----

Ulice Zámecká C onentační:C. popisne.

ocec- městská část: Bystré =sc. 56992
______________ .A -. ,_ •• _•• __ ._ ••• _. • • __ ._ ... __

Rodne clslo . ' Cislo pasu: IC
'1ypll\:J,eo nttp..'}:'" k.1;ICi c ••oh,.. '_o . .. .. ..! :lCl.ize ~~;J C:.l':I:,;ce ' •. . ._. _ 75007932----_._. __ .__ ..- ...

Referenčni člslo. OIC:

2. ČíSLO PŘíPOJKY

Telefonni čisto: Součásti této žádosti jsou pfilohy se seznamem te.eronrucn čisel v počtu '

3. ADRESA (přesná adresa instalace připojky)

Obec- městská část:

Čislo bytu. . CiSlo rnistností.psC 57201

Pfijmeni. Jméno: E·mail··
L • .. .• -: .__.__...._ .. _.

4. KONTAKTNí ÚDAJE ,--_ ..._---_ ...._-_ ..... _ ...._-_._ ..._-
Tel. kontakt E·mail:

._ ..... -.---- •.._---_ ..•....• _._~-------_.-.,
Pfljmení, jméno' ! Machatová Vlasta

5. ÚDAJE KE ZŘíZENí NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

~xZllzeni ... , Změna

-_ ..._ .._._--_._---------------------------------------
6. TARIF SLUŽBY
Tanty Imernet Stan Plus, Internet Opllmal Plus. Internet AkllV P1l:S, Internet Opnmar PlUS speoálni nabídka a Internet Aktrv Plus sP8C!siní natfcka JSou poskytovány", rezunu Specrálni
nabldky se zavazkem nepřetrzite využiv;u služby 02 a fádně a včas za né plallt po dobu trvdnlzávazku. dolka trváni závazku čim 12 rnesiců a zir •••..azok se automaticky ob:'lOVUIC o stejnou
dobu (ectoprctcnaace)

Pli ukončoni smlouvy pted uplynutim doby trvani závazku vypovědí z Vaší strany nebe dohodou, 1&02 opravné na Vam vyučtovatůřuadu za precčasne ukončeni (pausalni odSkoc1nCni}
Vyse uhrady Clni Jednu pětinu součtu mčsítnich pau!.llu (podle aktualního pcHts81u včetně DPH) ZbYvDJícich do konce sjednané doby závazku

Pii nopl.aconl VyůtlDV~"l může oýt po dobu crodteruposiI;ytovaní služeb omezeno nebo přerušeno 02 ma v takc v Om připacě právo vvstavcvat IIvúCtcvání za službu po celou dobu
závazku. Služba pak bude zrušena ncjpozdójt skončením doby závazku

Služba se závazkem na 12 mésicu s
automatickým prodloužením závazku s tarifem'

Internet Start Plus Inlernet Aktiv Plus; 'Internet Optimal Plus speciálni nabídka Internet Aktiv Plus speciální nabidka, Internet Optirnal Plus

'; Baliček Internet Opnmal Plus 02TV Flexi . Balíček Internet Optimal Plus 02TV Plus Baliéek Internet Opumaí Plus Volaní Bez zábran

Služba bez závazku s tarifem: Internet Start ť>\ Internet AktiVInternet opumat

lX Koupé xDSL modemu xDSL rnooern- 12 měsičních plateb..J Bez modemu xOSL medem- 24 mésicnich plateb

Samoinstalace , .• ..l Základni instalace .X ROzSilená Instalace

(Koncové zalizení poslat na adresu dle bodu 1. Specifikace nebo dle bodu 3. Specifikace L ,)

Doplnkové služby: Pevná IP adresa

- -



I
ID dokumentu: 02 INTERNETOVÉPŘIPOJ~

O, TY Start ~ Stavající služba ; Zřízeni služby (Specifikace služby - Digitální televize 0, TY)

S/utba bode 1/i10113 do 30 amí Dbude ztil0/1:l í v pl'{ptlde (Iemoinosll zľÍ(};( souCasm~ stutbu 02 lntclnefové phpOJcnf. Pokud bm)9 stutnn Z;'Z(}(l:) 5.1mostatf/!: bude za ti, oéfO~'~1f1;1p(!li~

Cenil dle Ceníku---------~---------------------------._----_._------
0, Mobilni Internet . Zřizeni služby (Specifikace - 02 Mobilni hlasove služba I_-' Stávajíci služba

Mobilní telefonní číslo.

O,TY Stávajíci služba , Zřízeni služby (Specifikace služby - Digitálni televize 0, TY)

O, Hlasová služba j Zřízeni služby (Specifikace služby - 0, Hlasová služba)Stávajlcí služba

Sleva O2 IntemeVO, TY Zřízeni služby (Speciňkace služby - O, Mobilni masová služba)SlávaJicí služba
....... _ .._ .._ .._- ..~------,

!

Navedeni slevy

K la(/Itt 02 Internet Start se sleva neposkyllljeMobllni telefonní číslo

7. VYÚČTOVÁNí ZA SLUŽBY

Zádárn o zasila ni vyúčtováni: ---" ElektrOnickéhO ~_._~ Elektronického a papírového :~~~~~j;~~~en platný e-maň bude zaslano X· Papírového

Mobilní číslo E-mail:
-; Pfthlasovací

Jméno:

V piipadě otJJednani paplrovéno vyúčtováni. buco zasíláno na adresu ůčastruka POLC:ldulate-!1 zasitat na JInou adresu uvedte

Přijrnenl. Jméno, titul:
Obchodní firma/název: ,

, -,., ..... _---_ ..~....._-- --...,----_._-_._. __ ..__ ....•-.... __ ._--------
'ČiSIO popisné / orientacnlUliCe·

---_ .._-_ .....~._----_._..._-----~-_ ..._-----_. __ ._._- ....- .._-------_._- -_.-------- ------ _.-
=sc: Obec - městská část.

--_ .._._------_._-----
Způsob platby

f·--···· inkasem
z banxovniho účtu

prostřednictvím SIPO

;-; pfevodem
~~ z bankovního účtu

SpOJ. číslo pro SIPO:
,
l_. .._...__. ..... .~....._.._v_" ..... , _o' ._ •. ~ __ ._. ~

i·-iv notovosu Č '_
...•. J poukázkou typu A na poště íslo účtu I kód banky ~___ .... .... _...._._ _._

8. ZPRACOVÁNí OSOBNíCH ÚDAJŮ
V souvetcsti s objednfmím nové služby nebo jeji změnou si Vás dovolujeme upozornit, ze pro zpracován! osobních ůdaJů a oslovováni s mark~ttrvJovymi nabídkami orosueooctvtrn cista
služby a d81~ich kontaktnich údsJu využijeme souhlasy, které máme v naši evidenci nastavené podle Vašich postednlch decozíc.
Pokud SI přeiete změnit rozsah udělených souhlDSÚ .v yužijte k tomu forOluláf .Zména epccrňkece zpracován! osobních údajů, zveřejněni v teleřonntm seznamu a Z3slláni oochocnich
sděteni'

._----,,--_._-----_._----------------------
9. DODATEČNÁ UJEDNÁNí ._-------_ ..__ ._--_._-_._-_. __ ._---------- ----_.__ .._. __ .-

10. DÚLEŽITÁ UJEDNÁNí
Zde n~jdcte nOjdúlelitéjši ustanoveni z Vašich Smluvnicn pouminek. Podrobné JSouupravena ve vseccecevch podrntnkácn a v COIllKU, ktClO tvcf Vatu Snuuvni pDÓmlnky Smlu..-ni
počmlnky JSOll pro Vás závazné
Popis slui.by: Sluibu po$k)1uj~ 02 Czech Republrc a 5 . pod obchodní značkou 02. Služba umožňUje piistup k Internetu prcstřecrnct •..•im pevné sité 02 na technoíoqu xDSl. Ke stužbé
JSou poskytO'/ány doplňkove služby uvedeni! v Ceníku Služba neumožnuje bezplatné voláni na ótsta tísňového volám

Zm6ny n:as!avonl služby: Aktualni nastaveni sluieb najdete na mternetovýcn suankacn \\'\Yw.mOjeo2.cz nebo v apnkao MOJe 02 Změny nestaveni lze provádět prosuedrucwlm r/.OJ~
02. prostřednictvím zákazrucke linky 800 02 02 02 (pro malé a sttedni firmy :e urtena hnka 800 203 203) nebo na znaCkových prodejnách 02.

Člslo sluiby: Pro utely poskytováni pfloělí 02 službe tetetorml čtslo. kíere muže z naléhavych techlllckych nebo provczotcn důvodů zrněnu
Dostupnost služby: SILfŽba je dostupná pouze na rnistech pokrytj-ch 02 pevnou siti s dostatečnou kvalitou připoJného vedeni

Cony: Za Službu se ůtluli ceny dle s.ecnanéxc tanfu <VIZCenik).

Pobd3vky na kontovó ullzonl: Službu Je matné užívat pouze prostřednictvtrn koncov'ict~ zařízeni (modem). klela vyhovuJi standardům nebo nezpůsobuji poškozeni srté nenarušujr
funkčnost ~ité aru provoz slui:by Tetekcmumkačni zaňzeni služhy mzené od 1 ;.2012 JP.přIpOjeno k pevné !'tíb02 prosuecrsctctm NAT

Rychlost pfipojoní: Služba Je I<oofiguro\lána na m3jvyMi mo:íny rychlos.tní profLI s ohledem na kvalitu přípojného vedeni, vzdálencet od ústicdny a $i,-dnan~' tanf Rozsah rychlost nich
profitů tanfů je uveden v Ceniku
Mtmmalni nabrzenou rychlosti slutby se rozenu nejnlŽSI rycnlcstru profi! uvedený v Ceniku pro konkf~tni tant Nakonf.gurovany rfchtcstni proti! t7f~711SII1',J nastaveni mooemu Vid,; se
v)'skytuji omezující tecnmcké faktory. které zpusobuJi rozdll mezi nakonfigurovaným rychlostnim prcrsem a aktualni efeknvni přenosovou rychlosti

02 zaručuje rmnimálnl rychlost odpovidaJicí 80 llj', rychlosti neJniisiho Iychlostniho plOfllu uvedeného v Ceníku pro Sjednaný tarif

Řlzeni datov6ho toku: 02 ma právo uplDtnit nzem datovéno toku \I siu. zepnena pokud dojda k přetižnnl sítě v páteřntcn spo)ict'l 02 je oprávněna omezit selektivně provez v patctn,
siti tak, aby umožnila optlmalní vyuliti služby vserm účastníky

Zflzoni služby: 02 zfidi službu do 21 dnů ode dne podáni zádcsu. pokud technické měřeni prokáže realizcvetetnost zňzeni služby.
V pflpadě přenesení čtsla od jiného poskytovatole zndl 02 službu oc 4 pracovních dnů od ucručeni specifikace ohsahuJid číslo vypoYt;"Ji u opoušacnóno poskytovatele (CVOP), nu VŠ:JK
dfiva noi. íc ukontena smlouva u opouštěného poSkytov3tO~. Službu na přeneseném čisle lze zřídit pouze s přečislováním stávajlci slu:íby,

pr, změně tunlu. pTeměné nebo přeloíul1i Služby ",uto dojit k dočasné nedostupnost! služby

Z~hS~~~y~~rc~~Y~\(~~~~~c~~~~tgt~:~~ijoY~~~=~~Ov~~j~02Vp~~~~~n;c~~~~r~'t~1:y:t~~i~~7~ř~U~·~~~O~~~t~~~~{;h~I~X~~~:~i.formavyúčtováni Je daňovým uokíadem

Papírové vyůčtovani slouž! jako doplněk k etektrcmckemu. Je zpoplatněno a vystavovano jen na Vaši zadost Samostetné paaírcve vyúčtováni Jezasíláno pouze vymezeným skupoém
ůčastnlků hlíz C&nik)
Noobdržite·jj pravidelné vyůčtovaní včas, požádejte o zaslání opisu.

Zúetovaci obdob I: Je 1 mésic Počátek a konec stanovi 02 a nemusi se krYt s kalendářním měsícem vvúčtuvánl Je doručeno do 15 dnu od konec xazdcnc zúčrovactnc ohdobi

Splatnost vyůčtov~nl: Je 22 dnú od konce zůčtcvaclho obdob i

-



I
ID dokumentu:

02 INTERNETOVÉ PŘIPOJENí I
PO neplaceni: Vyúčtováni plaťte včas pod správným variabilním symbolem; pň neplaceni může byt poskylováni služby přerušeno nebo zrušeno. 02 je členem sdružení SOLUS a
pfipadné dluhy jsou hlášeny do registru klientů.
Reklamace: Máte právo uplatnit u 02 reklamaci na vyúčtování ceny, a to do dvou měsíců ode dne doručení vyúčtováni, jinak právo zaniká 02 vyřídí reklamad do jednoho měsíce ode
dne jejiho doručeni: Bude-Ii reklamace shledána oprávněnou, budou Vám do 1 měsíce od vyfízení reklamace vráceny zaplacené reklamované částky. Podaní reklamace nemá
odkladny účinek na Vaši povinnosl uhradíl příslušné vyúčtování za služby.
Poruchy služby lze ohlásít na zákaznické línce 800 02 02 02. Doba odstraňováni poruchy nepfesáhne 4 dny, je-li to technícky možné. Nachází-Ií se porucha za koncovým bodem,
nejde o vadu kvalíty služby.
Spory: Spory tykajicí se poskytování služby rozhoduje Český telekomuníkační úfad.
Zneužiti služby: Není povoleno užíván! služeb způsobem, který může negativně ovlivnit provoz pevné sítě 02 nebo služby nebo závažně narušit práva dalších osob, nebo užíváni
služeb jiným způsobem, než uvedeným v Ceníku či VP. Toto chování se považuje za zneužití služby.
Pfeprodej služby je povolen pouze s plsernným souhlasem uděleným představenstvem 02.
Při zneužiti služby nebo pil porušení povinností stanovených VP nebo Ceníkem je 02 oprávněna službu omezit nebo přerušit. Za obnoveni poskytování služby se účtuje cena dle
Ceníku
02 je oprávněna zamezit šíření dat, které účastník šíří v rozporu s VP, právními předpisy nebo dobrými mravy např. prostřednictvím omezení provozu určitých portů či odstranění
webové stránky umístěné na serveru účastníka. 02 je též oprávněna zamezit přístup k internetovým stránkám s nelegálnlm obsahem nebo obsahem odporujícím dobrým mravům.
Pferušenl služby z důvodu údržby: 02 je oprávněna přerušit poskytováni služby, je-Ii to nezbytné pro její údržbu, a 10 zpravidla v čase od 2:00 do 5:00.
Trvanl smlouvy a výpovědnl doba: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Standardni výpovědni doba při rušeni služby ze strany účastníka je 6 lýdnů a počíná běžel od prvniho dne
následujícího po doručení žádosti o zrušení služby. Výpovědni doba při rušeni služby ze strany 02 je Jeden měsíc a počíná běžet ode dne odeslání vypovědí účastníkovi.
Pfenesenl čísta k jinému poskytovateli: V průběhu výpovědní doby můžete požádat o pfeneseni telefonniho čísla k jínému poskytovateli. Žádost o pfenesení musíte podal u
pfejimajícího poskytovatele služby současně se sdělením čísla výpovědí u opouštěného poskytovatele (ČVOP), a to nejpozději předposlední pracovni den pfed koncem výpovědní
doby. Pfenesením čísla je ukončeno poskytováni služby u 02.
Pokud je na pfenášeném čísle poskytována další služba od 02, bude zachována a poskytována nadále prostfedníctvim nového telefonního člsla, ledaže výslovně požádáte o jeji
zrušení.
V rámci žádostí o zrušeni služby lze požádalo pfevedení služby k jínému poskylovatelí bez pfenesení lelefonniho člsla
Lhůta pro pfenesení: Činí čtyfi pracovní dny a začíná běžet prvním pracovním dnem následujícím po dní, ve kterém žádost o přenesení čísla doručíte přejímajícímu poskytovateli.
Telefonní čisto je možné pfenést ke koncí výpovědnl doby.
Pokud konec výpovědní doby nepfipadne na pracovní den, můžete požádat o přenesení čísla již k nejbližšímu předcházejícímu pracovnímu dni a tím souhlasíte s odpovídajícím
zkrácením výpcvědol doby.
Pokud žádost o přeneseni doručlte pfejimajicímu poskytovateli později než čtvrtý pracovní den před koncem výpovědní doby, k přenesení čísla síce dojde, ale neni zaručeno
nepřerušené poskytování služby na daném telefonním čísle.
Změna smlouvy ze strany 02: O změně podstatných náležitostí smlouvy nebo o změně jinych ustanovení, která vede ke zhoršeni podmínek, Vás 02 informuje způsobem, kterým je
Vám zasiláno vyúčtováni.
Právo spotfebitele na odstoupeni od smlouvy ti jeji změny: Pokud smlouvu uzavíráte jako spotfebitel pomoci proslředků komunikace na dálku (Ielefonicky nebo prostředníctvím e-
shopu) nebo mímo prostory obvyklé k podníkáni, máte právo od smlouvy odstoupít bez udáni důvodu do 14 dnů ode dne, kdy od 02 obdržite na Moje 02. e-mailem nebo spolu s prvním
tíšlěným vyúčtovánim za službu ínformace o podstatných náležitostech smlouvy. Totéž platí i pro změnu smlouvy.
Odsloupíle-li od smlouvy a 02 již započala s poskytováním služeb na Vaši výslovnou žádost, má 02 nárok na zaplaceni ceny nebo jeji poměmé části za poskytnulé plněni. Za
výslovnou žádost o poskytnutí služby se považuje uskutečnění datového spojení nebo polvrzeni v úvodním menu při instalací služby. PO odstoupeni od změny smlouvy dojde
k navráceni smlouvy do stavu před změnou, a to k datu doručení odstoupeni.
Odstoupeni je nutné odeslat v dané lhůtě písemně na adresu sídla 02. K odstoupení lze využit vzorový formulář.

11. PROHLÁŠENí
Prohlašují, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasim s pofizenim kopie mých osobních dokladů (čl. 2.3 VP) pro účely doložení identiřikace a ochrany před
podvody ze strany tfetích osob.

Beru na vědomi, že 02 poskytuje služby za podmínek slanovených 02, které jsou obsaženy na této Specífikaci, ve Všeobecných podmínkácj1 a Ceniku, se kterými jsem měl možnost se
seznámit a zavazuji se tyto smluvní podmínky dodržovat. 02 neakceptuje užití obchodních podmínek jiných osob na tento smluvní vztah. Upravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen
tak, jak to struktura formuláře předvídá; jiné úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem čí odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše ani
rekapilulací jinými slovy.

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.
12. PODPISY

Souhlasím s podpísem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem.

Účastník Za 02 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení: i

~ ~ Jméno a příjmení

Datum a místo podpisu:

, .

: 21.3.2018Datum a místo podpisu: ! 21.3.2018
,f'QPpj§_~J<l?i!~91Yprip~cJ$?~Kqi)i]~hQzá~iQ~pii6r;iiQ"jiirsz~~Qiiri~hiiz~~i~iig~j

I
I

Mobilní telefon:

Prodejce - log in;

~~~fliS~!~~í!~~(\lPřípa~~pQ<j:~ni~~d<>.s.ii~"-ér?~~j~ii1i:rŤli~i~j

13. ČASTO KLADENÉ DOTAZY K VÁMI OBJEDNANÝM TARIFŮM A SLUŽBÁM
Jak mohu změnit nastaveni a zjistit stav svých služeb?

Pro správu Vaších služeb jsou popraveny inlemetové slránky www.moíeoz.cz. Pro chytré telefony je dostupná aplikace Moje 02.

Jaké jsou možnosti úhrady za služby?

Doporučujeme nastaveni inkasa, aby Vám platby automaticky odcházely z vašeho bankovního účtu. Více informací a další způsoby naleznete na www.o2.cz/vyuctovani.

Potrebuji pomoci s nastavenlm služby.

Kompletni informace, jednoduché návody a videa naleznete nawww.o2.czltechzona.

Jak zjístím aktualni rychlost služby?

Doporučujeme využit něklerý veřejně přístupný internetový server pro měření rychlosli.

Vzorový formulář pro oznámenl odstoupeni od smlouvy nebo od jeji změny pfi sjednání smlouvy prostfedky komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé k podmkánt:

Adresát 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, PSČ 14022

Oznamují, že tímlo odstupuji od smlouvy nebo od jeji změny týkající se poskytování služby na lelefonním čísle. . , klerou jsem uzavfel s 02 dne .

Datum, jméno a přljmeni, adresa a podpis účastnlka (spotřebitele)

Mnoho dalších řešení Vašich dotazů naleznete na www.o2.czlosobni/pruvodce.
02 Czech Repubíic a.s., se sídlem Za 8rumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2322.L Platnost Tiskopisu od 1. 9. 2014 www.o2.cz Stránka 3 z 3 ~

-


